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„ De jó volnaDdddd 

 

  

„Ha egyszer a pedagógus szereti a munkáját, akkor jó pedagógus lesz. Ha szereti tanulóit úgy, mint 

apja és anyja, akkor jobb pedagógus lesz annál, aki minden könyvet elolvasott, de nem szereti sem a 

munkáját, sem a tanítványait. Ha pedig egyesíti önmagában munkájának s tanítványainak szeretetét, 

akkor tökéletes pedagógus.”(Lev Tolsztoj) 

Kezdődik az iskola 

Hamarosan itt az iskolakezdés ideje. Ilyenkor a gyermekek újra közösségbe kerülnek, hol jóba, hol 

rosszba. Az iskolai közösségekben előforduló bántalmazás egy jellemző formája a kirekesztés. 

„A kirekesztés sajnos mondhatjuk, hogy a mindennapok részévé vált – az iskolákban, a munkahelyeken, 

sőt az otthon falai között is bőven találunk rá példát. Ugyancsak számottevő mértéket ölt a társadalmi 

előítéletek okán kialakuló ellenségeskedés miatti szegregáció, amikor az emberek egymástól fizikailag 

vagy lélektanilag elzárkóznak. Az elszigeteltség minden formája jelentős idegrendszeri hatással van az 

emberre. A kiközösítés valójában azzal jár, hogy egy embertől rendszeresen megvonják azokat a 

hétköznapokban jellemző viselkedésmódokat, amelyekkel azt jelezzük egymásnak, hogy 

összetartozunk. Ezek azért is fontosak, mert adnak egyfajta biztonságérzetet még egy ismeretlen 

társaságban is. Arra utalnak, hogy veszély esetén mások elérhetők. A kiközösített embertől viszont 

megtagadják a figyelmet, a kommunikáció minden formáját, nem néznek a szemébe, nem hallgatják 

meg. A kiközösítésnek eleve az a célja, hogy a másik ember ne létezzen, mint a közösség tagja, mint 

társas lény. Ám mivel az az embernek alapvető szükséglete a másokkal való kapcsolódás valamilyen 

formája, ezért a kirekesztés egyenlő azzal, hogy az illetőt emberi mivoltától fosztjuk meg. A 

dehumanizáció viszont még tovább fokozza az elutasítást, és egyben agresszív viselkedésformák 

megjelenéséhez vezet. A kiközösített ember védtelen lesz, „szabad prédává válik” (Dr. Lukács Liza: 

Hogyan szeretsz?) 

Kedves ifjúságot nevelő szülők, a gyermek nevelése során figyeljünk a lelki egészégük nevelésére is! 

 



 

 

Rövid hírek 

 

- 2023. 08.05-én nagy sikerű Polgárőr Családi napot rendezett községünkben a Csorna-

Kapuvár Járási Polgárőrség, melynek helyszíne községünk sportpályája volt. Már 

pénteki napon megkezdődtek az előkészületek (sátrak állítása stb.), amiben falunk 

polgárőrei és családtagjaik derekasan kivették részüket. A kondérokban rotyogtak a 

finomabbnál finomabb ételek, amit a két járásból a vállalkozó polgárőrök főztek. Nem 

maradhatott el a lángos sütés sem mindenki nagy örömére. A rendezvényt megtisztelte 

jelenlétével Gyopáros Alpár kormánybiztos úr. Oklevelek és kitüntetések átadására is 

ezen a családi napon került sor. Közöttük községünk Polgárőr Egyesülete is 

elismerésben részesült fennállásának 15 éves jubileuma alkalmából. Gratulálunk a 

járási elismeréshez, ami mutatja a helyi polgárőrök színvonalas munkáját. Többek 

között beszélgettem Csaplár Zoltán Mecsér község polgármesterével, a megyei 

polgárőrség volt parancsnokával, aki elmondta, hogy a rendezvény előtt körbejárta 

autóval - kedves feleségével - községünket. Kiemelte, hogy már sok helyen járt, de 

ilyen szép rendezett, tiszta falut ritkán látott. Elmondta, hogy ez a község lakóinak 

érdeme, és adjam át megbecsülését és gratulációját képletesen a lakóknak. 

- Az elmúlt hírlapban már említettem, hogy az óvoda műszaki átadása megtörtént, az 

udvar rendezése folyik. A takarításon meglepően sokan vettek részt az óvoda vezető 

nagy örömére. Reméljük szeptember elejére még az apróbb csinosítások is elkészülnek 

és az óvodasok végre birtokba vehetik a teljesen megújult épületet. 

- Elkelt az utolsó Vág József utcai telek (Tűzoltó föld), a vevő egy budapesti 38 éves 

fiatalember. A szerződés aláírásra került, a vételár kifizetése – 2.350.000.-Ft – 

megtörtént. 

- Pető Károly vági lakos megvásárolta (kamionjai parkolásához) a Templom u. 69. sz. 

alatti telket (Boros Marcsa féle) 2.000.000,-Ft vételárért. A vételár kifizetése 

megtörtént. 

 

- 500-500 ezer Ft-os kamatmentes kölcsönt adtunk a Képviselő-testület döntése alapján 

lakásépítés, felújítás címén Bertalan Dávid és Bertalan-Dorcsi Nikolett, Vág József 

utcai lakosoknak, valamint Mezei László és Mezei-Csehi Patrícia Petőfi u. 6. szám 

alatti lakosoknak. A szerződéskötés megtörtént, az érintettek 5 év alatt egyenlő 

részletekben törlesztenek. 

 

- Belterületi út (Tilosi út belterületi része, 276 m) aszfaltozása határidőre, beküldésre 

került, várjuk a pályázat pozitív elbírálását. 

 

- Értesítjük az ebédet hordókat, hogy az étel átadása továbbra is a közösségi házban 

történik. 

 

- A külterületi út (Tilosi út) munkaterületének átadása megtörtént a munkák kezdési 

időpontja kb. 2 hét. Gondot jelent, hogy hova helyezzük el a mintegy 4000 m3 földet, 

ami az útalapból kitermelésre kerül. Lehet jelentkezni, akinek nagyobb mennyiségű 

földre van szüksége a hivatalban. Hamarosan megbeszélést tartunk a Hivatalban, az 

érintett földhasználók és tulajdonosok részére a hozzájárulás mértékéről. Mintegy 5 



 

 

MFt-ot kell összedobni, saját erőként, a beruházáshoz. Dönteni kell a földrészletek 

végén található fák, bokrok sorsáról is. A hozzájárulás mértéke a Tilosi út két oldalán 

elhelyezkedő szántó és erdő parcellák után lesz kivetve, hektáronkénti bizonyos 

összegben, amit támogatásként papíron is alátámasztunk. Reméljük a kiszabott 

összeget mindenki határidőre befizeti a megjelölt számlaszámra, ez is feltétele annak, 

hogy megkapjuk a beruházáshoz szükséges 95 M Ft-ot. Megegyeztünk a kivitelezővel, 

hogy az útalapba beépíti a mintegy 780 tonna darált betont, amire az önkormányzat 1,5 

M Ft-ot költött. A beruházás befejezésének várható időpontja: 2024. február hó vége. 

A kivitelezés alatt kérjük a gazdák türelmét a közlekedési nehézségek miatt. 

 

- Pályázatot nyújtunk be a 2024. évi falunap költségeinek enyhítésére. 2M Ft pályázható, 

melyet a Vágért Összefogás Egyesület nyújtott be. A Tűzoltó Egyesület is pályázatot 

nyújt be kisebb eszközök beszerzésére 2M Ft összeghatárig, a benyújtási határidő 

augusztus 31. 

 

- Érdeklődésemre a Pásztori Szociális Intézmény vezetője az alábbi tájékoztatást adta: 

A vági 2 db lakásotthon beüzemelésének már csak egyetlen akadálya van, mégpedig a 

gondozói létszám. A két lakásotthon üzemeltetéséhez 8-10 fő kell, de csak 50 % van 

betöltve. Főként vági illetőségű személyzettel kívánják elindítani az otthonokat. 

Felhívom mindazok figyelmét, akiket érdekel a helyi hosszú távú munkalehetőség, 

mihamarabb jelentkezzenek a Pásztori Szociális Intézmény vezetőjénél, akitől bővebb 

felvilágosítást fognak kapni az állások betöltésének feltételeiről. Az intézményvezető: 

Szabóné Németh Mária (telefon: 06-20-981-8204). Amennyiben nem lesz a helyiekből 

elegendő jelentkező, akkor a környező falvakból is szívesen várjuk az érdeklődőket. 

 

 

 

 

Pálffy Attila 

       polgármester 

 

 

 

 

 



 

 

Sporthírek 

Megkezdődött az őszi bajnokság, ahová várjuk hétvégeken a szurkolói közönséget.  

 

A Magyar Kupa mérkőzéssel kezdtünk, amit Szany csapatával játszottunk és 4:1-es vereséget 

szenvedtünk.  

Tartalék csapatunk remek játékkal 3:1-re verte a Szany U19-es csapatát, meglepetésként, mert 

Szanyi búcsúkor játszott mérkőzésen 8:0-ra kaptunk ki.  

Az első bajnoki mérkőzés, hazai pályán, a bajnok esélyes Fertőd csapatával volt 08.13-án. Az első 

csapatunk remek játékkal 2:1-re nyert a Fertőd ellen. A csapatból mindenki a maximumot hozta, 

pedig a 20-ik percben Nagy Lászlót (belső védőnk) sérülés, a 26-ik percben Makkos Ádámot pedig 

kiállítás miatt vesztettük el, így 10 emberrel játszott a csapat. Pető Bence bravúrjai, és a szerencse 

is kellett a sikerhez. Öröm volt, hogy hosszú kihagyás után Budai Richárd is az első csapatba tudott 

játszani, remekül helyettesítette a belső védőinket.  

A tartatalék csapatunk az új edzőnkkel Teke Richárddal felállva, sajnos vereséget szenvedett. Az 

első félidőben rengeteg helyzetet hagytunk ki. A foci örök törvénye, hogy a kihagyott helyzetek 

megbosszulják magukat, most is így történt.  

A tartalék csapatban nagyon sok fiatal kapott lehetőséget, Kovács Bence, Varga Bálint, Varga 

Gergő, Farkas Bence, Molnár Zsolt, Ők még csak 14-16 évesek, a kapus Piros Kornél 18 éves. 

Ágfalván súlyos vereséget szenvedett az első csapatunk. A tartalék mérkőzést el is kellett 

halaszatani. Azt szeptember 23-án pótóljuk Ágfalván, szintén szombaton.  

A következő mérkőzésen szeretnénk javítani, ami szintén messze, Egyházasfalun lesz.  

Kihasználtuk, hogy augusztus 30-ig lehet igazolni, és további 2 fiatalembert igazoltunk, akik 

Sziliak.  

Nebehaj Csaba (volt már Vágon), Veszkényből tér vissza, 20 éves.  Lengyel Botond, 16 éves és a 

Csorna csapatából igazolt hozzánk.  

Az öregfiúk csapata is kezd augusztus 26-án, és rögtön egy nehéz feladat előtt áll, Csornára látogat 

a csapat. Itt is igazoltunk az utolsó pillanatban egy játékost, akit a megyében sokan ismernek, sok 

csapatban játszott, ahol bajnokságokat is nyert (Győrszentiván, Győri Dózsa (NB II), Csorna, 

Gyirmót NB III, évekig Ausztriában is focizott). Jelenleg 31 játékosunk van, így remélhetőleg nem 

lesz a létszámmal probléma.  

Továbbra is várjuk azokat, akik focizni vagy támogatni szeretnék a vági csapatokat.  

(Akár fizikai munkával, vagy pénzügyi támogatással.)  

Köszönöm Révhelyi Balázsnak a támogatást (Centrál Ablak Szany), amit a masszőr bérére 

fordítunk! 

Szeretnék köszönetet mondani az Önkormányzatnak, Pálffy Attila polgármester úrnak, hogy 

továbbra is támogatja a csapatunkat, Radó Tibornak, Farkas Adélnak és Erlitzné Kovács Anitának 

a segítő munkájukért.  

A bajnokira elkészült, amit a Rábaparti vendéglő ígért, a mobil korlátunk is a helyére került, 

köszönjük nekik és Biránti Lajosnak! 

További mérkőzéseink:  

 

 

 



 

 

Öregfiúk:  

 

Tartalék: hazai-vendég 

 

 

Első csapat: vendégként-hazai 

 

 

 



 

 

 

 

Vág Község Önkormányzata 

9327 Vág, Templom u.8. 

 

 

H I R D E T M É N Y 

 

 

Értesítem a Tisztelt lakosságot, hogy Vág Község Önkormányzata 2023. évben a 

tanévkezdés megkönnyítése érdekében az 

- általános iskolai, 

- középiskolai nappali tagozatos, 

- felsőoktatási, első alapképzésben részvevő nappali tagozatos 

tanulmányokat folytató, életvitelszerűen Vág községben élő tanulók részére 

iskolakezdési támogatást biztosít, amennyiben a tanuló családjában az egy főre jutó 

havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének a hatszorosát. 

Jövedelemigazolásként a szülő, gondozó személyes nyilatkozata elegendő, kereseti 

igazolás nem szükséges. 

Az iskolakezdési támogatást az Önkormányzati Hivatalban beszerezhető kérelem 

nyomtatványon lehet igényelni 2023. augusztus 15-től 2023. október 31-ig. 

Az iskolakezdési támogatás összege tanulóként 10.000,-Ft. 

 

A 16. életévét betöltött tanuló esetén a kérelemhez csatolni szükséges az 

iskolalátogatási igazolást! 

 

Vág, 2023. augusztus 14. 

 Pálffy Attila sk. 

 polgármester 

 

 



 

 

 

 

Szili Közös Önkormányzati Hivatal Kirendeltsége 

9327 Vág, Templom u. 8. Tel.: 96/533-008 

 

TÁJÉKOZTATÓ FÖLDI SZÚNYOGGYÉRÍTÉSRŐL 

 

Ezúton értesítjük a lakosságot, hogy településünk területén földi úton történő 

szúnyoggyérítés kerül elvégzésre. 

A kezelés pontos időpontja: 2023. augusztus 30. napján, napnyugta utáni órákban. 

Pótnapok: 2023. augusztus 31-szeptember 01. napjai, ugyanebben az időben. 

Alkalmazott készítmény: Deltasect Plus 1,2 ULV szúnyogirtó szer, vagy Deltasect 

Plus 20 ULV szúnyogirtó koncentrátum. 

A készítmény a kijuttatott csekély mennyiségben (0,6 liter/hektár) kizárólag az 

érzékenyebb rovarokat pusztítja el, melegvérű állatokra, emberre nem veszélyes, 

hatóanyaga néhány óra alatt lebomlik. 

A lakosság részére javasolt intézkedések:  

A szabadban tárolt gyermekjátékokat, élelmiszereket, evőeszközöket, a szabadban 

szárított ruhákat, a kezelés napján javasolt összegyűjteni vagy letakarni. A kezelés 

idejére és az azt követő 1 órában javasolt az ablakokat, ajtókat zárva tartani és a külső 

levegőt bejuttató mesterséges szellőztető berendezéseket kikapcsolni. A kezelt 

területen termő zöldségeket, gyümölcsöket fogyasztás vagy feldolgozás előtt ajánlott 

megmosni. A kezelést végző gépkocsi közvetlen közelében tartózkodni nem szabad.  

A szabadban, fedetlenül tárolt vízgyűjtő edényekben, a különböző tárgyakban megülő 

esővízben akár egy hét alatt is kifejlődhetnek a szúnyoglárvák. A szúnyogirtó kezelés 

kiegészítéseként ajánlott, hogy az ingatlantulajdonosok szüntessék meg, 

rendszeresen ürítsék vagy takarják le az épületek körüli kisebb, pangó vízgyülemeket. 

Vág, 2023. augusztus 23. 

 

        Pető Attila sk. 

        jegyző 



 

 

 
 



 

 

 
 

A tombolához a szervezők várják a felajánlásokat, melyeket az Önkormányzati Hivatalban 

lehet leadni! 

Köszönjük! 

 


